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SKRAJŠANI ZAPISNIK
8. skupnega zasedanja vseh treh zborov skupščine občine Ljub-
Ijana-Siška z ločenim glasovanjem zbora združenega dela, zbora
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega,zbora. ki je bilo v če-
trtek, dne 22.3.1984 po ločenih sejah zborov občinske skupščine
v prostorih skupščine občine Ljubljana-Šiška. Trg prekomorskih
brigad 1.

Zasedanje je pričela predsednica občinske skupščine tov Anka
Tominšek.

Predsednike verifikacijskih komisij, ki so bili izvoljeni že na lo-
čenih sejah zborov je pozvala. da podajo poročilo prisotnosti na
posameznih zborih.

Tatjana Barborič, predsednica verifikacijske komisije zbora
združenega dela je poročala, da ima zbor 61 delegatskih mest,
na seji je prisotnih 43 delegatov.

Aleksander Bartol. predsednik verifikacijske komisije zbora kra-
jevnih skupnosti je poročal. da ima zbor 31 delegatskih mest.
na seji je prisotnih 31 delegatov

Predsednik komisije za imunitetna vprašanja družbenopoli-
tičnega zbora je poročal. da ima DPZ 25 delegatskih mest. na
seji je prisotnih 21 delegatov.

V sprejem je predsednica skupščine predlagala naslednji

dnevni red:
1. Ocena delovanja delegatske skupščine ter njenih organov in

delovnih teles
2. Predlog periodičnega programa dela zborov občmske skup-

ščine za II. trimesečje leta 1984
3. Delegatska vprašanja in pobude
4. Imenovanje člana IS
5 Razrešitev vodje skupne strokovne službe
6. Imenovanje vodje skupne strokovne službe
7. Volitve predsednika skupščine občine Ljubljana-Šiška
8. Volitve podpredsednika skupščme občine L|ubljana-Šiška
9. Slovesna izjava predsednika. podpredsednika. predsednikov

zborov, namestnikov zborov skupščine občine Ljubljana-Šiška
10. Kadrovske zadeve

Na predlagani dnevni red ni bilo pripomb ali dopolnilnih pred-
logov. zato so ga delegati vseh treh zborov soglasno sprejeh.

Pred začetkom obravnavanih točk dnevnega reda. so se dele-
gati odločili. da bodo 1.2. in 3. točko dnevnega reda obravnavali
skupaj.

K 1., 2. in 3točki dnevnega reda:
Uvodno obrazložitev k vsem trem točkam dnevnega reda je

podala predsednica skupščine občine Ljubljana-Šiška. tov.Anka
Tominšek. Tov. Miloš Mikolič. predsednik zbora KS je delegate
obvestil, da so pisne pripombe k tem točkam posredovale dele-
gacije krajevnih skupnosti Edvard Kardelj. Bratov Babnik. Med-
vode. Milan Majcen. Preska. Komandanta Staneta I. II In III.
dr. Petra Držaja. Vižmarje-Brod. Šentvid ter konferenca delegacij
št. 22 in 23 — Lek in konf. delegacij št. 19 — Litostroj.

Na mizo so delegati prejeli stališča predsedstva OK SZDL ter
predlog stališč in priporočil h gradivu »Uveljavljanje delegatskega
sistema v občini Ljubljana-Šiška«. ki jih je pripravila na februarski
seji imenovana komisija delegatov.

V razpravi so sodelovali: — delegati DPZ — tov. Anka Tomin-
šek. tov. Branka Predlkaka. tov. Anion Gerbec. tov. Zoran Kos.
tov. Maks Cebek. tov. Srečko Vrhovnik; — delegat KS — tov Vuka-
šln Lutovac; delegatl ZZD — tov. Boško Vugrmec. Manja Drofenik
in Aloiz Potisek: ter tov.Jože Šteh — predsednik OK ZKS Ljub-
Ijana-Siška.

Tov. Branka Predikaka je v razpravi poudanla. da je potrebno
iskati vzroke za slabo delovanje nekaterih delovnih teles v vsebini
njihovega dela. ne pa v slabo izpeljanem kandidaci|skem postopku.

Tov. Lutovac je delegate seznanil s sklepi. stališči in usmerit-
vami, ki jih je k oceni delovanja delegatske skupščine posredo-
vala OK SZDL. Poudaril je, da je dvoletno mandatno obdobje
delovanja delegalske skupščine potekalo v izredno zaostreih
družbenoekonomskih razmerah. zato je konferenca uspešno oce-
nila delo delegatske skupščine. Ker ocena delovanja delegatske
skupščine brez poročila o delu izvršnega sveta in upravnih orga-
nov občine ni celovita je potrebno le-te posredovati v razpravo
delegatski skupščlni. Celovito je potrebno obravnavati vlogo in
delovanje družbenih svetov, področje dela ustanovljenlh delovnih



teles skupščine, področje kadrovske politike z vidika ocene in
vpliva delegatske skupščine prek delegatov. ki )ih delegira v svete
šol, razpisne komisije, DS DO posebnega družbeneaa pomena
ter opredeliti vlogo in funkcijo občinske skupščine na področju
varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine.

Tov. Potisek — delegat konference delegacij št 22 in 23 — Lek.
je zahteval poglobljeno analizo podanih delegatskih vprašanj in
pripomb, da bi na naslednji seji lahko zaostrili odgovornost do
pristojnih subjektov, ki na postavljena vprašanja niso odgovorili
oz. postavljenih programov niso razrešili.

Tov.Vugrinec je poudaril, da je potrebno institutu delegatskih
vprašanj in pobud v bodoče posvetiti več pozornosti, saj so odgo-
vori po vsebini nekvalitetni, če pa so že podani, pa ne povzročajo
pozitivnih premikov. Predlagal je, da bi v bodoče morali organizirati
širše obravnave o posredovanih delegatskih vprašanjih oz.temah
na katere se le-ta nanašajo (problemske konference, razgovori
vseh prizadetih itd).

Tov. Gerbec je predlagal, da se ocena o delovanju delegatske
skupščine dopolni s podatkom o udeležbi na sejah družbenopoli-
tičnega zbora, ki je bila v preteklih dveh letih 72%.

Tov. Vrhovnik je zahteval, da je potrebno izdelati program dela
za skupine delegatov za delegiranje delegatov v ZZD in ZO
republiške skupščine.

Tov. Kos je predlagal, da se črta 3. točka stališč. priporočil in
zaključkov, ki jih je pripravila skupina delegatov v oceni delovanja
delegatske skupščine. ker DPO imajo že izdelane programe ak-
tivnosti in pomagajo z usmeritvami za vključevanje v delo temeljnih
delegacij in konferenc delegacij.

Tov. Šteh je poudaril, da je potrebno še bolj povezati delo DPO,
samoupravnih organov in delegacij OZD in KS.

Tov. Drofenikova — predsednica konference delegacij št.22,
je utemeljila predlagano vsebino 3. točke, ker temeljne deiegacije
v OZD ugotavljajo odsotnost pomoči DPO in, da so le-te prepu-
ščene same sebi in imajo težave pri oblikovanju smernic in stališč
do gradiva delegatskih skupščin.

Predsednica občinske skupščine je predlagala, da se v skladu
z razpravo o predlogih stališč k oceni delovanja delegatske skup-
ščine. katere je pripravila skupina delegatov črta 3. točka, 2. odsta-
vek 4. točke pa se smiselno popravi.

V nadaljevanju seje je predsednica skupščine delegate obve-
stila, da v mesecu aprilu ne bi bilo sej zborov skupščine. Tudi
v bodoče naj ne bi imeli sej vsak mesec, s čemer bi pridobili
več časa za javno razpravo ter za obravnavo gradiv na delovnih
telesih. Za sejo v mesecu maju bodo pripravljena poročilo o delu
upravnih organov ter poročilo o delu izvršnega sveta

Po zaključeni razpravi so bili na vseh treh zborih soglasno spre-
jeti naslednji

sklepi:
1. Sprejme se ocena delovanja delegatske skupščine ter njenih

organov in delovnih teles, gradivo delegatskega vprašanja in
pobude in predlog periodičnega programa dela zborov občinske
skupščine za ll.trimesečje leta 1984 s pripombami in stališči
OK SZDL, pripombami delegacij krajevnih skupnosti, konference
delegacij, ter s pripombami \z razprave

2. Sprejme se predlog stališč, priporočil in zaključkov k uveljav-
Ijanju delegatskega sistema v občini Ljubljana-Šiška s tem. da se
3. in 4. točka preoblikujeta.

K 4. točki dnevnega reda:
Uvodno obrazložitev je podal tov. Dušan Brekič — predsednik

IS, ter predlagal, da se tov. Vladimir Košir izvoli za člana IS in
imenuje za predsednika komiteja za družbene dejavnosti občine
Ljubljana-Šiška.

Ker ni bilo razprave, so delegati vseh treh zborov soglasno
sprejeli naslednji

sklep:
Tov. Vladimir Košir, rojen 21.2.1923, s priznano visoko šolsko

izobrazbo pedagoške in glasbene smeri, stanujoč v Ljubljani, Ane
Ziherlove 6, se izvoli za člana IS in imenuje za predsednika komi-
teja za družbene dejavnosti občine Ljubljana-Siška.

K 5. točki dnevnega reda:
Uvodno obrazložitev je podal tov. Dušan Brekič — predsednik

IS, ter predlagal, da se tov. Vinko Krizmanič razreši opravljanja
del in nalog vodje skupne strokovne službe

Ker ni bilo razprave, so delegati vseh treh zborov soglasno spre-
jeli naslednji

sklep:
Tov. Vinko Krizmanič. rojen 10.4.1951, dipl.pravnik, stanujoč

v Ljubljani, Lovska 4, se s 31.3.1984 razreši opravljanja del in

nalog vodje skupne strokovne službe skupščine občine Ljubljana-
Šiška.

K 6. točki dnevnega reda:
Uvodno obrazložitev je podal tov.Dušan Brekič — predsednik

IS, ter predlagal, da se za vodjo skupne strokovne službe imenuje
tov. Nada Vlaj.

Ker ni bilo razprave so delegati vseh treh zborov soglasno spre-
jeli naslednji

sklep:
Tov. Nada Vlaj, rojena 28 5.1953, dipl. pravnik, s pravosodnim

izpitom, stanujoča v Ljubljani, Trg komandanta Staneta 4, se ime-
nuje za vodjo skupne strokovne službe občine Ljubljana-Šiška.

K 7. in 8. točki dnevnega reda:
Volitve predsednika in podpredsednika skupščine občine Ljub-

Ijana-Šiška.
Na podlagi 254. člena poslovnika skupščine občine Ljubljana-

Šiška je predsednica skupščine predlagala v delovno predsedstvo
naslednje delegate:

— tov. Vukašin Lutovac — kot predsednika
— tov. Maks Cebek — kot člana
— tov. Zoran Kos — kot člana
— tov. Mitar Mitrovič — kot člana in
— tov. Vinko Krizmanič — kot zapisnikarja.
Delovno predsedstvo je bilo na vseh treh zborih soglasno iz-

voljeno.
Skupno zasedanje je od izvolitve naprej vodil predsednik delov-

nega predsedstva, tov. Vukašin Lutovac.

V skladu z 253. členom poslovnika skupščine občine Ljub-
Ijana-Šiška so bile izvedene tajne volitve predsednika in podpred-
sednika skupščine občine Ljubljana-Šiška.

V imenu OK SZDL je tov. Vukašin Lutovac podal obrazložitev
za kandidata predsednika skupščine in kandidata podpredsednika
skupščine občine Ljubljana-Šiška

Predsedujoči, tov. Lutovac je delegate seznanil z načinom gla-
sovanja. Nato so bile po seznamu delegatom v vsakem zboru
razdeljene glasovnice

Po končanem glasovanju je bil kratek odmor, v katerem je de-
lovno predsedstvo ugotovilo izid glasovanja.

Predsednik delovnega predsedstva je razglasil naslednje rezul-
tate glasovanja:

1. Zbori skupščine občine Ljubljana-Šiška imajo naslednje šte-
vilo delegatskih mest:

— zbor združenega dela: 61
— zbor krajevnih skupnosti: 31
— družbenopolitični zbor: 25
2. Na skupnem zasedanju z ločenim glasovanjem je bilo navzo-

čih naslednje število delegatov v posameznem zboru:
— zbor združenega dela: 42
— zbor krajevnih skupnosti: 31
— družbenopolitični zbor: 21
3. Glasovnice so bile izročene naslednjemu število delegatov

v posameznem zboru:
— zbor združenega dela: 42
— zbor krajevnih skupnosti: 31
— družbenopolitični zbor: 21
4. Glasovnice je oddalo naslednje število delegatov v posa-

meznem zboru:
— zbor združenega dela: 42
— zbor krajevnih skupnosti: 31
— družbenopolitični zbor: 21
5. Za kandidata za predsednika skupščine je glasovalo nasled-

nje število delegatov v posameznem zboru:
— zbor združenega dela: 40 — ZA, 1 —PROTI, 1 nevelj. glasov.
— zbor krajevnih skupnosti: 29 — ZA, 2 — PROTI
— družbenopolitični zbor: 21 — ZA
6. Za kandidata za podpredsednika skupščine je glasovalo

naslednje število delegatov v posameznem zboru:
— zbor združenega dela: 40 — ZA, 1 — PROTI, 1 nevelj. glasov.
— zbor krajevnih skupnosti: 29 — ZA, 2 — PROTI
— družbenopolitični zbor: 17 — ZA, 4 — PROTI

Predsedujoči, tov. Lutovac je nato prebral določbe poslovnika
skupščine občine Ljubljana-Šiška, ki se nanašajo na volitve pred-
sednika in podpredsednika skupščine občine. Za izvolitev pred-
sednika in podpredsednika skupščine je potrebna 2/3 večina gla-
sov delegatov vsakega zbora. Kandidat ni izvoljen, če je dobil manj
kot 2/3 glasov vseh delegatov vsakega zbora. Če kandidata nista
izvoljena, se opravijo nove volitve predsednika oz. podpredsednika
skupščine. Na ponovnih volitvah se ponovi celoten kandidacijski
postopek in postopek glasovanja v skladu z določbami poslovnika.



Glede na to. da je v zboru združenega dela giasovalo za kan-
didata za predsednika in za kandidata za podpredsednika skup-
ščine samo 40 delegatov ni bila dosežena 2/3 večme glasov
zato kandidata nista bila izvoljena.

Po objavi rezultatov glasovanja je besedo prevzel tov. Andrei
Cimerman, predsednik zbora združenega dela. ki )e delegate ob-
vestil. katere konference delegacij na skupnem zasedanju nima|o
svojega delegata.

Kritično je ocenil odnos delegacij do delegatskega sistema,
ter podčrtal, da ne moremo dopustiti, da se njihovi delegati ne
udeležujejo celo tako pomembnih zasedanj skupščine kot je da-
našnje. Izpostavil je tudi odgovornost DPO za učinkovito delo-
vanje delegatskega sistema.

Tov. Lutovac je ob koncu predlagal. da se točka dnevnega reda
»Slovesna izjava predsednika, podpredsednika. predsednikov
zborov. namestnikov zborov skupščine občine Ljubljana-Šiška-
glede na rezultat glasovanja preloži na eno prihodnjih zasedanj
zborov občinske skupščine.

Delegati so predlog soglasno spre|eli. *•

K lO.točki dnevnega reda:
Delegati vseh treh zborov so soglasno sprejeli naslednji

sklep:
Za sodnike temeljnega sodišča v Ljubljani se izvolijo:
1. Borut Abram, rojen 8.3.1954. dipl.pravnik s pravosodnim

izpitom, stanujoč v Ljubljani. Rakovniška 2
2. Igor Banič. rojen 8.8.1954, dipl.pravnik s pravosodnim izpi-

tom, stanujoč v Ljubljani, llirska 4
3. Vladimir Korošec, rojen 25.3.1954. diplpravnik s pravosod-

nim izpitom, stanujoč Strahovica — Kamnik, Zupanje njive 45
4. Mojca Povž, rojena 18.2.1955, dipl.pravnik s pravosodnim

izpitom, stanujoča v Domžalah. Ljubljanska cesta 136

Po končanem skupnem zasedanju so delegati nadaljevali delo
na ločenih sejah zborov občinske skupščine

Zapisnikar: Predsednica skupščine
Vinko Krizmanič, I. r. Anka Tominšek, I. r.

Predsednik delov. predsedstva:
Vukašin Lutovac, I. r.


